P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC
[bookmark: __DdeLink__303_2032658459][bookmark: __DdeLink__303_2032658459]

PORTARIA Nº 42/SEMES/2019
Porto Velho, 14 de novembro de 2019.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00065-00/2019.

RESOLVE:

RETIFICAR A PORTARIA Nº 36/SEMES/2019, Publicado no Diário Oficial nº 2573 dos municípios do Estado de Rondônia de 24 de outubro de 2019, que concedeu diárias aos servidores desta SEMES.

Onde se Lê:
Saída dia 08/11/2019 e retorno dia 11/11/2019 – Distritos de Abunã, Vista Alegre do Abunã e União Bandeirante.

Leia-se:
Saída dia 09/11/2019 e retorno dia 11/11/2019 – Distritos de Abunã, Vista Alegre do Abunã e União Bandeirante.

EDÍLSON PACHECO PINHEIRO
[bookmark: __DdeLink__303_2032658459]Secretário Municipal Adjunto de Esporte e Lazer – SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png